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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           21/704  

 

 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtim i shkollës 9-vjeçare ”Kosova” Tiranë”  
 
4. Fondi limit: 221.159.169 ( dyqind e njëzetë e një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 
njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura , Grante, donacione etj X Investim X, 
Shpenzim operativ 6. Afati për kryerjen e punimeve: 17 (shtatëmbëdhjetë) muaj duke nisur nga dita 
e lidhjes së kontratës.  
 
7. Data e zhvillimit të tenderit: 09/06/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al  
 
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 09/06/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkise Kucove, adresa  Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” dhe Tel.0311 
23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  HAPUR - PUNE PUBLIKE  
 
Objekti i prokurimit: Rikonstruksioni I Sheshit dhe Fushave Sportive tek Shkollat “Gaqi Karakashi  
dhe 28 Nentori ,  Bashkia  Kuçove 
 
Fondi Limit : 18 593 109 ( tetembedhjete milion e peseqind  e nentedhjet e tre mije e njeqinde e 
nente )  leke pa tvsh  . 
 
Afati per ekzekutimin e kontrates:  3 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 09/06/2017  ora 11:00  
ne adresen www.app.gov.al. 
 
Data e hapjes se ofertave: 09/06/2017 ora 11:00   
ne adresen www.app.gov.al. 
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